
REITER otg GmbH
IZ NÖ-Süd  Straße 2c/Objekt M67 Tel.:  +43 (0) 22 36 / 6 39 60 Email: info@reiter-otg.at

A-2355 Wiener Neudorf Fax:  +43 (0) 22 36 / 6 39 60-50 Internet: www.reiter-otg.at

Aktionszeitraum: bis 31.05.2023  Nicht kombinierbar mit anderen Aktionen  Preisempfehlungen zzgl. gesetzl. MwSt. – Solange der Vorrat reicht. 

Lieferinhalt:

Pistole + Düse Perform AA 50 Perform AA 50 Perform AA 50 Perform AA 50

Schlauch 7,5 m (3/16“) 7,5 m (3/16“) 7,5 m (3/16“) 7,5 m (3/16“)

Behälter

Ansaugsatz

ODER

€ 4.457,–

€ 3.620,–

Merkur

Wand Ständer Fahrwagen

€ 4.106,–

€ 3.330,–

AKTION

Hochleistungs-Komplettsystem für erstklassige Ergebnisse

ALT NEUGEGEN

25ccm

€ 5.798,–

€ 4.700,–

25ccm

März – Mai 2023

75ccm

€ 2.980,– € 3.260,– € 4.230,–

http://www.reiter-otg.at/
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